
C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICO – GIURIDICI PER L’ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI IN
MATERIA DI SICUREZZA E TUTELA DELLA SALUTE DEI LAVORATORI E DEL SERVIZIO DI DIREZIONE

TECNICA PER GAS AMMONIACA IN FAVORE DEL CENTRO AGROALIMENTARE DI ROMA (CAR)



Informazioni sulla gara
ID 132

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 79417000-0

CIG: 8170864A45

CUP: F98F20000000005

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: FABIO MASSIMO PALLOTTINI

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE
ROMA

Centro di costo: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Aggiudicatario: COGIFIN SRLS
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 73.800,00 €

Data di aggiudicazione: 08 ottobre 2020

Comunicazione:

AVVISO DI PRECISAZIONE 

 

 

PROCEDURA APERTA PER
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
TECNICO – GIURIDICI PER
L’ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI IN
MATERIA DI SICUREZZA E TUTELA
DELLA SALUTE DEI LAVORATORI E
DEL SERVIZIO DI DIREZIONE
TECNICA PER GAS AMMONIACA IN
FAVORE DEL CENTRO
AGROALIMENTARE DI ROMA (CAR)

CODICE CIG: 8170864A45

CODICE CUP: F98F20000000005

AVVISO DI PRECISAZIONE 

Con riferimento alla procedura di cui in



Comunicazione:
oggetto si comunica che, nel Disciplinare
di gara in relazione alla normativa in
materia di privacy, oltre al citato Decreto
Legislativo del 30 giugno 2003 n. 196,
deve intendersi applicato anche il
successivo Decreto Legislativo del 10
agosto 2018 n. 101 che ne ha modificato
alcuni articoli.

Restano ferme ed invariate tutte le altre
previsioni contenute nella medesima
documentazione di gara.

 

 

F.to

Il Responsabile Unico del Procedimento

           

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 91.800,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 90.000,00 €

Oneri: 1.800,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.836,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.1 Formula interpolazione bilineare (X=0.80)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 29 maggio 2020 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 giugno 2020 12:00:00

Data scadenza: 01 luglio 2020 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione (Disciplinare di gara paragrafo A punto 3)

Documento di Identità

Garanzia provvisoria (Disciplinare di gara paragrafo A punto 4)

Referenze bancarie (Disciplinare di gara paragrafo A punto 5)

Avvalimento (Disciplinare di gara paragrafo A punto 8)

PASSOE (Disciplinare di gara paragrafo A punto 7)

attestazione di avvenuto sopralluogo (Disciplinare di gara paragrafo A punto 6)

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Disciplinare di gara

Schema di contratto

DGUE

Protocollo di integrità Roma Capitale

Capitolato tecnico

Bando di gara GURI

QUESTIONARIO CHIARIMENTI



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Formazione aggiuntiva

Saranno oggetto di valutazione le offerte e le
tipologie di formazione aggiuntiva non prevista nel
capitolato, ecc.

10.00

Totale criterio 10.00

Modalità di espletamento dei servizi

Saranno oggetto di valutazione il numero di incontri
annuali previsti, la presenza presso la struttura per
le verifiche periodiche, modalità di esecuzione dei
servizi, ecc.

25.00

Totale criterio 25.00

Servizi aggiuntivi

Saranno oggetto di valutazione i sistemi informatici
utilizzati per l’espletamento delle attività (ad
esempio formazione, ecc.), apparecchiature
utilizzate per le rilevazioni strumentali, ecc.

10.00

Totale criterio 10.00

Servizi inclusi

Saranno oggetto di valutazione le modalità di
assistenza fornite, visite mediche, formazione,
rilevazioni strumentali, ecc.

25.00

Totale criterio 25.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICO – GIURIDICI PER L’ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI IN MATERIA DI SICUREZZA E TUTELA DELLA SALUTE DEI LAVORATORI E DEL SERVIZIO DI DIREZIONE TECNICA PER GAS AMMONIACA IN FAVORE DEL CENTRO AGROALIMENTARE DI ROMA (CAR)
	CODICE CUP: F98F20000000005


